UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

Số:       /UBND - VHXH
V/v tuyên truyền và tham gia cuộc thi tìm

hiểu pháp luật về căn cước, định danh và

xác thực điện tử của Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Chu, ngày       tháng 5 năm 2024

 Kính gửi:

- Các ban ngành, đoàn thể thị trấn Chợ Chu;

- Chi hội Văn học nghệ thuật thị trấn Chợ Chu;

- Các Tổ dân phố trên địa bàn thị trấn Chợ Chu.

Thực hiện Công văn số 2445/UBND-CA ngày 26/4/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc tuyên truyền và tham gia cuộc thi tìm hiểu pháp luật về căn cước,

định danh và xác thực điện tử của Việt Nam. UBND thị trấn Chợ Chu đề nghị các ban

ngành, đoàn thể, Chi hội Văn học nghệ thuật và các tổ dân phố thông tin tới toàn thể

đoàn viên, hội viên và đông đảo quần chúng Nhân dân được biết và tích cực hưởng

ứng tham gia cuộc thi như sau:

1. Công chức Văn hóa-xã hội

Tuyên truyền Công văn số 2445/UBND-CA ngày 26/4/2024 của UBND huyện

Định Hóa trên Trang thông tin điện tử, mạng xã hội và tuyên truyền bằng các hình

thức khác phù hợp với tình hình đặc điểm của địa phương.

2. Các ban ngành, đoàn thể, Chi hội VHNT và tổ dân phố

Thông tin Công văn số 2445/UBND-CA ngày 26/4/2024 của UBND huyện

Định Hóa trên trên nhóm Zalo, các cụm loa truyền thanh; tùy điều kiện thực tế tại

các ban ngành, đoàn thể, tổ dân phố sử dụng các hình thức tuyên truyền phù hợp các

nội dung đến toàn thể đoàn viên, hội viên và nhân dân trên địa bàn được biết và

hưởng ứng tham gia cuộc thi

(Có Công văn số 2445/UBND-CA ngày 26/4/2024 kèm theo)

Đề nghị các ban ngành, đoàn thể, Chi hội Văn học nghệ thuật và các tổ dân phố

quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng ủy, TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- Lưu: VP, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Kiên

2

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T15:23:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Trung Kiên<kiennt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T15:38:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T15:39:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T15:39:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!